
ZARZĄDZENIE Nr SK.0050.21.2012

Wójta Gminy Świerzno

z dnia 15 marca 2012 r.

w sprawie wprowadzenia Kodeksu Etyki pracowników Urzędu Gminy Świerzno.

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 68 ust. 2 pkt. 5
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)
zarządzam, co następuje:

§ 1.Wprowadza się Kodeks Etyki pracowników Urzędu Gminy Świerzno w brzmieniu
stanowiącym Załącznik  Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z uregulowaniami
zawartymi w kodeksie i ich stosowania.

2. Oświadczenie pracownika o zapoznaniu się z postanowieniami Kodeksu Etyki dołącza się
do akt  osobowych. Wzór oświadczenia określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie dotyczy realizacji standardu A kontroli zarządczej „Środowisko
wewnętrzne”- pkt 1 „ Przestrzeganie wartości etycznych” Komunikatu nr 23 Ministra
Finansów z 16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora
finansów publicznych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


